
r Bilfinger Euromont a.s. BiLFINGER

NABÍDKA
na zhotovení díla

číslo nabídky: revize:

19N030/11 X
(toto evidenční číslo uvádějte v korespondenci)

,,Název akce"

Výměna osvětlení Tréninková hala ZS Litvínov

Poptáva/ÍcÍ: Nablze/ÍcÍ:

Město Litvínov

Městský úřad Litvínov

náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Kontaktní osoba:

Ing. Petr Řeháček, MBA

vedoucí odboru nakládání s majetkem

Petr.rehacek@mulitvinov.cz

Platnost nabíd " . 2019

Ing. Václav Krůta
Ředitel divize 1 elektromontáže

Ing.
Člen představenstva

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlin
lČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352

Bilfinger Euromont a.s.

s/d/o: Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 -
Karlín
poštovn/spojenl: Dolní Jiřetín č. p. 7, 434 01
Most

Kontaktní osoba:

V Dolním jiřetíně dne: 16. 01. 2019

propktový n anažer

(Íl .

n
.Bi

Ing. jaroslav roupa
Člen předsta enstva



Á

,:d
Bilfinger Euromont as. BiLFINGER

OBSAH:
H

1 OBCHODNÍ ČÁST "" "I ,,

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352



f
R,*

Bilfinger Euromont a.s. BiLFINGER

1 OBCHODNÍ ČÁST

Identifikační údaje nablze/ÍcÍho

Název firmy:
Sídlo firmy:
Poštovní spojení:

Statutární zástupce:

Kontaktní údaje:

Bankovní spojení

registrace:

pojištění:

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
Dolní jiřetín č. p. 7, 434 01 Most

Ing. Petr KLÍMA - předseda představenstva
Ing. František ŠOBR - člen představenstva
Ing. jaroslav KROUPA - člen představenstva

Tel.: 476 765 200
IČO: 63147165
DIČ: CZ63147165
e-mail: obchod.euromont@bilfinger.com
\nwvv: www.euromont.cz

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21352

č. 2734900474 u společnosti UNIQA na částku 26 000 000,- KČ
č. 65-000878-01129 u společnosti HDI na částku EUR 100 000 000,-

certifikace dle normy: ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008
ČSN EN ISO 3834-2:2006

nabízejÍcí má zavedený program odpadového hospodářství, schválený OÚ v Mostě,
je plátcem sociálního a zdravotního pojištění a nemá žádné splatné závazky,
má smluvního lékaře.

Bilfínger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v'obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352



1. Předmět poptávkového řízení

Předmětem poptávky je:

.h-

Bil[ingerEuromorÍt a.s, BiLHNGER

Oprava elektroinstalace a osvětlení v Tréninkové hale ZS Litvínov

2. Termín a místo realizace

Termín realizace dle zadavatele.

3. Platební podmínky, platnost nabídky a záruka

Splatnost 60 dní
Platnosti nabídky je do 06 2019.
Do nabídkové ceny jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné pro řádné a úplné dodání díla.
Většinu činnosti zajišťujeme vlastními pracovníky odborně způsobilými pro požadované
činnosti.
Záruční lhůta - 60 měsíců.
Doba realizace je stanovena do 6 týdnů od podpisu smlouvy.

4. Další

Potvrzujeme, že:

l) naše nabídka splňuje požadované parametry požadované osvětlenosti 750lx, parametry
a výpočet v další části.

2) počet zaměstnanců odborných profesí rozhodných pro plnění této zakázky je 20.
3) uznáváme soutěžní podmínky,
4) při realizaci bude na stavbě trvale přítomna osoba komunikujÍcÍ v českém jazyce,
5) zaměstnanec zhotovitele, který bude oprávněn k jednání, je Ing. Martin Hauptvogl,
6) prováděcí dokumentace, doklady kvality atd. budou vyhotoveny v českém jazyce.

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlin
IČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352

' \8

¢2'p



Ť _

aX
Bilfimer Euromont a.s, BiLFINGER

Tréninková hala

Původní osvětlovací systém bude nahrazen bezúdržbovými průmyslovými LED
svítidly typu ZUMTOBEL CRAFT.
P

Svítidla jsou vyrobena z tlakově litého hliníku s integrovanými napájecími prvky.
výhodou je několikanásobně delší životnost světelného zdroje bez poklesu
světelného toku a nižší celkový příkon.
Věrnost barevného podání se zvýši o 20%.
Další výhodou je okamžitý náběh na provozní úroveň světelného toku.
Statické zatížení se sníží cca o 25%.
Úspora provozních nákladů bude cca 35% proti stávajícímu stavu, v případě použití
provozní regulace až 50%.
V případě maximálního výkonu osvětlovací soustavy bude
celkový příkon max. 13,5 kW.

Ovládání bude realizováno na základě ručního spínáni nebo plně automatickým
provozem.

Součástí řešení bude dodávka výzbroje s ohledem na spínací zkratové proudy
osvětlovacI soustavy, svítidel z tlakově litého hliníku s LED technologií a držáky
z nerezové oceli.

Stejná svítidla od firmy ZUMTOBEL jsou použita již na Zimn ich stadionech:
- Svitavy
- Padok Praha
- Jičín
- Kuřim

Katalogové listy, včetně energetické náročnosti jsou přiloženy v samostatné příloze.

Součástí dokumentace budou světelně - technické výpočty s dispozičním řešením.

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352

""' 1UV
'.. ,SUD



2

:á
'.,A

BilfingerEummont a.s. BiLFINGER
TECHNICKÁ ČÁST "

VÝPOČTY '

hokejová hala V.2 l Ledová plocha l Hodnotový graf (E, svisle)

630 646 653 (3EQ 665 652 669 662 6(34 662 653 645 633 µO.OOm
T27.14

739 815 793 822 851 813 821 856 818 815 851 B15 795 820 738 _
_ 24.74

616 747 811 827 839 849 851 850 854 848 850 850 839 827 814 751 625 "22.00

639 804 892 876 906 932 900 907 937 904 901 932 899 878 897 803 653

(334 764 831 849 861 871 874 873 877 872 873 872 862 848 834 768 640

642 804 893 876 906 933 900 907 938 904 901 932 900 878 897 803 653

617 748 811 827 840 849 851 850 855 849 850 851 840 827 814 752 625 _

738 812 791 820 849 812 820 854 817 813 849 814 792 818 737 " :6.61
I4.00

628 644 651 659 663 661 567 661 662 660 652 642 630 T1.87

jll l f l i l l l t l , ,,( 0.00

0.00 4.00 8.00 52.00 56.00 60.00m

hokejová hala V.2 l Shrnutí

50.00 m

,<250 250
°7[ r

eu on m m ml 750750_750" 250

250 c1" 750
" 759 " " " " " " " " " ) "

" " " " " " " " " " "750 " 250

250 W m té m
\ 750750750750

)

w ar
í

250 250

l l (LOD
0.00 80.00 m

b

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352

Ĺ\,

.
,r

" SUD

Y



t .4a
Bilfinger Euromont as. BiLFINGER

1. Rozsah prací:
Provedení rekonstrukce bude v souladu se zadáním a podklady - tzn. včetně
zajištění dodávky potřebného materiálu.

2. předpokládaný rozsah dodávek služeb:
· Instalace a zapojení svítidel a předřadníků.
· Instalace kabeláže
· Instalace a zapojeni vypínačů a rozvaděčů
· výškové práce
· Ostatní práce - práce mimo výškovou specifikaci, drobné přípravné činnosti

Odzkoušení funkčnosti
· Úklid pracoviště

· Protokolární předání funkčního díla

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352



3 CENOVÁ ČÁST

Cenová nabídka Tréninková hala ZS
Litvínov

cena za
Typ počet ks celkem

Svítidlo LED Craft 34 60 12117,- 727020,-

Ovládání systému, nastaveni 1 112059,- 112059,-

Elektromontážní práce 1 120000,- 120000,-

Celkem za opravu v KČ bez DPH 959 079,-
Celkem v KČ DPH 201 406,60
Celkem za opravu v KČ s DPH 1 160 485,60

Bilfinger Euromnt as. B1LFINGER

Zpracoval:

Ing. Martin Hauptvog
projektový manažer

Bilfinger Euromont a.s.
Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 63147165
DIČ: CZ63147165
Zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21352



l

Příloha

Čestné prohlášení účastníka

k veřejné zakázce malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

Výměna osvětlení Tréninková hala ZS Litvínov
P19V030/11

Účastník: Bilfinger Euromont a.s.

sídlo: Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Petr Klíma - předseda představenstva, Ing. jaroslav Kroupa -
člen představenstva, Ing. František Šobr - člen představenstva. Společnost zastupuji nejméně dva

členové představenstva.

Účastník tímto prohlašuje, že:

· je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném požadovaném rozsahu a s náležitou
odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění požadované činnosti (výpis z obchodního
rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, osvědčení
příslušného ministerstva),

· splňuje základní způsobilost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
v platném znění, a to dle jeho ustanoveni § 74 odst. 1, pIsm.a) až e) že:

c) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č.3 k tomuto zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihliží,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na socjá|ní zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

o není v likvidaci (§187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí
o úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného
právního předpisu (např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankáCh) nebo v obdobné situaci
podle právnih řádu země sídla dodavatele.

V Mostě dne 16. 1. 2019

Ing. František Šobr Ing. Jaroslav oupa

člen představenstva člen představ nstva

l



Čestné prohlášení účastníka

k vázanosti nabídkou

Pravidla pro zadávání V

Příloha č. 7

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:
Zadavatel:

Výměna osvětlení Tréninková hala ZS Litvínov
P19V030/11

Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

Účastník: Bilfinger Euromont a.s.

sídlo: Prvního pluku 224/20, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 63147165

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Petr Klíma - předseda představenstva, Ing. jaroslav Kroupa -
člen představenstva, Ing. František Šobr - člen představenstva. Společnost zastupují nejméně dva

členové představenstva.

Účastník tímto prohlašuje, že:

je vázán předloženou nabídkou v souladu s § 40 ZZVZ, po dobu 5 měsíců.

VMostědne16.1.20'

Ing. František Sob
člen představenstva

Ing. Jaroslav roupa
člen představ nstva




